
Název:

Sídlo:

lč:

Dlč:

Bankovní spojení

vÝzvn K PoDÁNí Nłgíorv
VE VÝBĚRoVÉM Řízrruí

č,. Uvz2o24010

ruR zRrÁzru vlnlÉHo RoZsAHU

Po16010 o. vn|třního povrchu potrubí obtoku vodojemů 1 a 2 - TDl

1. ldentifikační údaje zadavate!e a kontaktní osoby zadavatele

VoDA Žetivka, a.s.

K Horkám 16/23, Praha 10 - Hostivař, psČ roz oo

26496224

c226496224

KB, a.s. č,.|j' Io7 -1280540267 / o7oo

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka7437
Zastoupena: |ng. Mĺchal Fiala, generální ředitel, na základě plné mocĺ ze dne

1,9.t2.2022

Kontaktníosoba: lng. Vladimír Filip, IWE/EWE, tel: 608 528 Llz,e-mail:
v.fĺlip(ôzelivska.cz

(dále jen zadavatel)

2. Výzva k podání nabídky

Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat zakázku malého rozsahu názvem ,,Po].6o].o o. vnĺtřního
povrchupotrubí obtokuvodojemů7a2- TDl"atímtoVásvyzývákpodání nabídkyvtomto
výběrovém řízení'

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše předpokládané hodnoty zadavatelem
určena jako zakázka malého rozsahu dle Ş 27 Zákona č,. L34/2o76 Sb. o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

Pro účely této VýzVy mají pojmy ,,uchazeč" a ,,dodavatel,, stejný význam.

3. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Režim veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky: @služby
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru

investora na stavbu Po16010 o' Vnitřního povrchu potrubí obtoku
vodojemů 1a 2'

Specifikace předmětu plnění: Předmě.tem veřejné zakázky je provedení všech činností a služeb
souvisejících s výkonem funkce odborného technického dozoru na
výše uvedené stavbě, kteąŕ spočívá především v kontrole kvality
provádění stavby a dodržování technických a technologických
postupů při realizaci a zároveň dotčených právních předpisů.

1



Před pokládanđ dobą plnění:

Místo plnění:

P ří p u stn ost va ri a nt n ostÍ n a bíd ky :

Požadovaný rozsah činností je podrobně defĺnován V náVrhu
příkazn í sm louvy, která je přílo hou zadávací dokumentace.
Klasifikace předmětu veřejné zakélzky podle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (Es) č. 2I95/2oo2, ve znění nařízení Komise
č.2I51'/2oo3:
CPV kód: 7I322L00-2 Stavební dozor pro stavebně-inženýrské
práce.

1.0/2024-06/202s

Areál VDJ Jesenice l., Vestecká LsL,252 50 Vestec u Prahy

Rozdělení zakázky na částÍ:

Výs l ed e k vý bě rové ho říze n í :

Ne

Ne

Uzavření smlouvy s 1 (jedním) vybraným (vítězným) uchazečem.
Vybraný uchazeč bude mít plnou odpovědnost za plnění veřejné
zakázky.

4. Podmínky poskytnutí Zadávací dokumentace

Kompletní Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy a je přístupná na profilu zadavatele,
prostřednictvím elektronického nástroje pro správu veřejných zakázek E-ZAK, pod odkazem
https://zakazkv.vodazelĺvka'cz/profile displav 3.html'

5. Podání nabídky

Lhůta pro podánínabídek: g.8.2o24do 9.00 hodin

Způsob podání nabídky: Elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje

U RL za kázky: https://za kazkv.vodazelivka.czlvz00000176

6. Klasifikace a hodnocení

Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti jsou součástí Zadávací dokumentace. Úda;e
o hodnotících kritériích jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci'

V Praze dne 29. 7.2024

ĺ.

lng. MlchalFiala
generální ředitel

VoDA Žet!vka, a.s.

2


